МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к!оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»
(МБЙХ «ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»)

ПРИКАЗ

30 август 2025 г, № 3

с.п. Знаменское

Об организации питания детей инвалидов
и детей из малообеспеченных семей

Во исполнение поручения Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова
(протокол заседания № 01-09 от 28.01.2013 г.) в целях улучшения организации

питания обучающихся на 2025-2026 учебного года и охраны их здоровья,
приказываю:

1. Назначить ответственной социального педагога Газимову И.М, за организацию питание
обучающихся 1-11-х классов за счет средств бюджета в соответствии с Постановлением
Правительства Чеченской Республики № 201 от 06.08.2013 года.
2. Соцпедагогу Газимовой И.М. ежемесячно составлять список обучающихся социально
незащищенных категорий согласно поданным документам и представлять в РОО.
3. Главному бухгалтеру. А. М. Дукиева своевременно представлять заявки в бухгалтерию
РОО и оплату питания обучающихся, получающихся льготное питание за счет
бюджетных средств.
4. Повару Давлетукаевой Д.Р. организовать бесплатное горячее питание, устанавливая
норматив, исходя из выделенных денежных средств и количество обучающихся на
бесплатное питания на данный месяц.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2025-10-16T23:22:53+0300
	Саралиева Петимат Юсуповна